
DIE SUS DA SILVA
idente 

ELIO ALVES CARDOSO
Vice-presidente 

CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 56/2019

O Presidente Cámara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuigóes legais,
juntamente com a Mesa Executiva,

RESOL VE:

Art. 1° - EXONERAR, o Senhor CLEBER RODRIGO RUTH, portador do RG/PR 8.121.088-8 e do CPF
044.880.609-60, para o Cargo de Comissáo de Chefe de Gabinete, símbolo COM-03, a partir de 15 de
agosto de 2019.

Art. 2° - NOMEAR o Senhor CLEBER RODRIGO RUTH, portador do RG/PR 8.121.088-8 e do CPF
044.880.609-60, para o Cargo de Comissáo de Assessor Parlamentar, símbolo COM-04, a partir de 16 de
agosto de 2019.

Art. 3° - Revogadas as disposicóes em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacáo.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidencia em 15 de agosto de 2019.

RICA On!9;CIOS- LDPES ENEVAN
1° secretário

JOÁO ESMAEL PENTEADO
2° secretário

r

Publicada no Diário Oficial do Municipio

Em -1 de.____ •
_Ll _

- no (.51i.3 Página OS


